
ZUK - OBSŁUGIWANE REJONY

1. Magdalena Czeredys: tel. 74 8117 060 tel. kom. 608 330 395 pok. Nr 11
e-mail: m.czeredys@zukbystrzyca.pl

Specjalista techniczno – administracyjno - budowlany

2. Dorota Wakun: tel. 74 8117 061 tel. kom. 661 925 102 pok. nr 10
e-mail: d.wakun@zukbystrzyca.pl
Zastępstwo w razie nieobecności Pani Karolina Golec, Dominika Neumann

Bystrzyca Kłodzka: Sienkiewicza, Sienkiewicza-Słowackiego 11, 
                                Starobystrzycka 41,43,45, Willowa, Okrzei, 

                                   Kasztanowa          
Gorzanów:Młyńska, Plac Wolności
Ponikwa, Poręba, Stara Łomnica, Nowa Bystrzyca, Stara Bystrzyca,
Wójtowice, Zalesie, Nowy Waliszów,

          Długopole Dolne, Długopole Zdrój : Boczna , Kościuszki , Leśna , Zdrojowa

3. Karolina Golec: tel. 74 8117 061 tel. k. 887 773 477 pok. nr 10
e-mail: k.golec@zukbystrzyca.pl
Zastępstwo w razie nieobecności Pani Dorota Wakun, Gabriela Siluk

Bystrzyca Kłodzka: Zamenhofa, Przyjaciół, Podmiejska,
        Międzyleśna, Osiedle Szkolne, Siemiradzkiego   

4. Gabriela Siluk: tel. 74 8117 068 tel. kom. 668 014 721 pok. nr 13
e-mail: g.siluk@zukbystrzyca.pl
Zastępstwo w razie nieobecności Pani Klaudia Warzycha, Dorota Wakun,

Bystrzyca Kłodzka: Kościelna, Pl . M.C.Skłodowskiej, Wojska Polskiego,
        Strażacka

Międzygórze: Pocztowa, Śnieżna, Sanatoryjna, Wojska Polskiego,
Wilkanów

5. Klaudia Warzycha: tel. 74 8117 068 tel. kom. 661 925 088 pok. nr 13
e-mail: k.warzycha@zukbystrzyca.pl
Zastępstwo w razie nieobecności Pani Gabriela Siluk, Dominika Neumann

Bystrzyca Kłodzka: Plac Kościuszki, Plac Wolności,
         Starobystrzycka 1-39, Kolejowa, M. Konopnickiej

5. Dominika Neumann: tel. 74 8117 062 tel. kom. 661 925 109 pok. nr 12
e-mail: d.neumann@zukbystrzyca.pl
Zastępstwo w razie nieobecności Pani Karolina Golec, Klaudia Warzycha

Bystrzyca Kłodzka: Floriańska,Górna, Krakowska, Krótka, Kupiecka, Mały Rynek, 
Młynarska, Nadbrzeżna,Plac Szpitalny, Rycerka, Sienna, Środkowa +Plac targowy + Hala

6. Magdalena Stypuła: tel. 74 8117 055 tel. Kom. 661 925 335  pok. nr 6
e-mail: m.stypula@zukbystrzyca.pl

Czarna Góra 

Grupa konserwatorów 

Elektryk : tel. kom. 600 087 378

Hydraulik : tel. kom. 600 087 377


